

6.V - V sesja Rady Miejskiej, 28 stycznia 2015 r.

Interpelujący radny: [Paweł Szewczyk](#)

Radny zgłosił interpelację dotyczącą procedury realizacji budżetu obywatelskiego w zakresie konsultacji zwycięskich projektów. Poinformował, że dziś projekt, który wygrał jest konsultowany w wąskim gronie przez osoby, które składały go do budżetu obywatelskiego, i wspólnie z danym wydziałem merytorycznym jest opracowywana jest koncepcja realizacji. Radny zwrócił się o to, aby inwestycje, które uzyskały największą liczbę głosów były konsultowane społecznie – w okręgu, w którym się znajdują, dlatego, w imieniu swoim i Radnego Bogusława Dobkowskiego zapytał Prezydenta Miasta, czy nie zechciałby objąć patronatu nad konsultacjami, które razem z Radnym Dobkowskim organizują w miesiącu lutym. Poinformował, że chodzi o park sportowo-rekreacyjny przy przy ulicy 11 Listopada – zadanie to znalazło się w grupie ubiegłorocznych zwycięzców. Dodał, że jest już wstępny projekt – koncepcja i chcieliby poddać go znów konsultacjom, a także, żeby Prezydent Miasta również się w nie włączył.

(Odpowiedzi udzielił [Prezydent Miasta Robert Biedroń](#) podczas sesji Rady Miejskiej w dniu 28 stycznia br.)



URZĄD MIEJSKI
W SŁUPSKU

Słupsk, 12 lutego 2015 r.

BIP
Przewodnicząca

IRM.IV-0003.1.2015

Pan

Paweł SZEWCZYK

Radny Rady Miejskiej w Słupsku

Biuro Rady Miejskiej
w Słupsku
Wpłynęło dnia **13 LUT. 2015**

164/15

W odpowiedzi na pismo z dnia 28 stycznia 2015 r., znak: BRM-I.0003.6.2015 w sprawie interpelacji, wniosków i zapytań Radnych zgłoszonych podczas sesji Rady Miejskiej w Słupsku w dniu 28.01.15 r., uprzejmie informuję, iż Pana interpelacja w sprawie procedury realizacji budżetu obywatelskiego dotyczącej konsultacji zakresów zwycięskich projektów z mieszkańcami została przekazana do realizacji do Wydziału Inwestycji i Rozwoju Miasta oraz Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, które będą realizowały w tym roku zadania infrastrukturalne w ramach Słupskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok.

W ramach konsultacji społecznych zorganizujemy spotkania z mieszkańcami zarówno przed zleceniem wykonania dokumentacji projektowej jak i w trakcie jej opracowania. Spośród Słupszczan spróbujemy wyłonić grupę przedstawicieli, którzy będą uczestniczyć w roboczych spotkaniach nt. wybranych przedsięwzięć.

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska
Marek Biernacki
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Do wiadomości:

Pani Beata Chrzanowska, Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Słupsku.